



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PADELBASE APS**  
**LYSHØJEN 14B ST., 8520 LYSTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**26. FEBRUAR 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. december 2021

---

Søren Stoklund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger .....  | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 26. februar 2020 - 30. juni 2021</b>              |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8-9   |
| Egenkapitalopgørelse .....                                       | 10    |
| Noter.....   | 11    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | PadelBase ApS<br>Lyshøjen 14B st.<br>8520 Lystrup  |
|                   | CVR-nr.: 41 21 13 18<br>Stiftet: 26. februar 2020<br>Regnskabsår: 26. februar 2020 - 30. juni 2021                                 |
| <b>Bestyrelse</b> | Søren Stoklund, formand<br>Rasmus Lau Børsting Uhrskov<br>Anders Oechsler<br>Lars Krogh Jeppesen<br>Hans Kristoffer Børling Hansen |
| <b>Direktion</b>  | Hans Kristoffer Børling Hansen   |
| <b>Revisor</b>    | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kolding Åpark 8A, 7. sal<br>6000 Kolding   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og sælge bookingsystemer mv. til padelcentre i Danmark.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 207 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, denne forventes reetableret indenfor de kommende regnskabsår, via selskabet primære driftsaktiviteter.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. FEBRUAR - 30. JUNI

|  | Note | 2020/21<br>kr.  |
|--|------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>4.166</b>    |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -255.848        |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -8.168          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-259.850</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -4.806          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-264.656</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | 57.240          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-207.416</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |
| Overført resultat.....                 |      | -207.416        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-207.416</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| <b>AKTIVER</b>                                    | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> |
|---|-------------|---------------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder ..... |             | 3.333               |
| Udsudte skatteaktiver.....                        |             | 57.240              |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                       |             | <b>60.573</b>       |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 |             | <b>41.515</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                     |             | <b>102.088</b>      |
| <b>AKTIVER.....</b>                               |             | <b>102.088</b>      |



## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER                                      | Note | 2021<br>kr.     |
|---|------|-----------------|
| Selskabskapital.....                          |      | 40.000          |
| Overført resultat.....                        |      | -207.416        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>-167.416</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 8.000           |
| Gæld til associerede virksomheder.....        | 3    | 85.123          |
| Anden gæld.....                               |      | 176.381         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>269.504</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |      | <b>269.504</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>102.088</b>  |
| Eventualposter mv.                            | 4    |                 |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                       | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 26. februar 2020.....     | 40.000               | 0                    | 40.000          |
| Forslag til resultatdisponering.....  |                      | -207.416             | -207.416        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b> | <b>40.000</b>        | <b>-207.416</b>      | <b>-167.416</b> |

## NOTER

|   | 2020/21<br>kr. | Note     |
|---|----------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>  |                | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  | 1              |          |
| Løn og gager.....   | 249.716        |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....  | 852            |          |
| Andre personaleomkostninger.....  | 5.280          |          |
|   | <b>255.848</b> |          |
| <br>  |                |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                | <b>2</b> |
| Regulering af udskudt skat.....   | -57.240        |          |
|   | <b>-57.240</b> |          |
| <br>  |                |          |
| <b>Gæld til associerede virksomheder</b>  |                | <b>3</b> |
| <br>  |                |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                | <b>4</b> |
| <br>  |                |          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                |          |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                |          |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Basement ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.  |                |          |
